



ZINTEGROWANA POLITYKA ZARZĄDZANIA JAKOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO INFORMACJI

Misją **PRIME ENGINEERING** jest rozwój potencjału każdej osoby, z którą współpracujemy. Cel ten osiągamy dzięki naszemu ogromnemu doświadczeniu, międzynarodowym talentom oraz potędze technologii i innowacji.

Tworzymy globalną wizję i dostosowujemy się do każdego kontynentu. Przekraczamy granice poprzez konsulting strategiczny i świadczenie usług dostosowanych do każdego projektu.

Pozyskiwanie najlepszych pracowników. Sprawiamy, że firmy działają zwinnie i są przygotowane na przyszłość dzięki doskonałej równowadze między odpowiednią technologią a międzynarodowym zespołem multidyscyplinarnych konsultantów z technicznym i funkcjonalnym know-how.

Rzucamy wyzwanie konwencjonalnym rozwiązaniom. Jesteśmy wyjątkową firmą technologiczną, która nie boi się inspirować innych do zmian. Naszym celem jest bycie zawsze o krok do przodu i wspólne osiągnięcie ich celów.

W ramach polityki Zintegrowanego Systemu Zarządzania firma ustanawia następujące wytyczne:

JAKOŚĆ

PRIME ENGINEERING zobowiązuje się do ciągłego doskonalenia organizacji w celu osiągnięcia doskonałości operacyjnej i zapewnienia wysokiego stopnia zadowolenia klientów i innych zainteresowanych stron.

W swoich działaniach **PRIME ENGINEERING** organizuje się w dążeniu do ciągłego doskonalenia zintegrowanego systemu zarządzania, wyznacza cele i obliuguje się do poprawy efektywności poprzez przestrzeganie obowiązujących wymogów prawnych, normatywnych i regulacyjnych, a także innych, do których firma się zobowiązała.

BEZPIECZEŃSTWO INFORMACJI

Firma **PRIME ENGINEERING** uważa informacje za niezbędny kapitał do wypełniania swoich zadań. Zobowiązuje się do promowania i wdrażania odpowiedniego poziomu

bezpieczeństwa w celu ochrony zarówno zasobów systemu informatycznego, jak i przetwarzanych, przechowywanych lub przesyłanych informacji.

Zapewnia zgodność z obowiązującymi przepisami, gwarantując poufność, integralność i dostępność informacji, a także zarządzanie naruszeniami bezpieczeństwa, które mogą mieć na nie wpływ. Poprzez zintegrowany system zarządzania zapewnia zgodność z wymogami regulacyjnymi i kodeksami dobrych praktyk w celu identyfikacji, kwantyfikacji, priorytetyzacji i traktowania ryzyka oraz zapewnia zaangażowanie w ciągłe doskonalenie.

Zobowiązania podjęte w ramach zintegrowanej polityki zarządzania obejmują całą organizację, a kierownictwo ponosi odpowiedzialność za jej komunikację i wdrożenie, zobowiązując się do działania z naciskiem na osiągnięcie ustalonych celów.

February, 2024